

## 841 Pachet articole sportive Decathlon

I.D.: 91116325

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 827,54 RON - 827,54 RON

---

Descriere: Factura proformă nr. QU093955B4 Data facturii 19/12/2023 Cod fiscal: 4582980 Societate: Colegiul Național Samuel von Brukenthal Sibiu danadenis28@yahoo.com Persoana contact: Dana Denis 0744398902 Adresa de facturare Piata Huet nr 5 553021 Sibiu Adresa de livrare Piata Huet nr 5 553021 Sibiu PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Bară de tracțiuni Montare pe perete interior și exterior 4504614 Fara marime 1 273.1 RON 273.1 RON 324.99 RON MINGI TENIS DE MASĂ TTB 100 1\* 40+ X72 ALB 2354022 Fara marime 2 63.02 RON 126.03 RON 149.98 RON Plasă coș Baschet 6 mm Alb rezistentă la intemperii 453853 NO SIZE 4 33.61 RON 134.42 RON 159.96 RON Fileu Tenis de Masă Net 155 cm 2033326 . 2 29.4 RON 58.81 RON 69.98 RON Set 6 fluturași din plastic Badminton PSC 100 Medium Alb 4056578 Fara marime 4 23.52 RON 94.08 RON 111.96 RON Paletă Rezistentă Tenis de Masă PPR100 Gri 2943334 Fara marime 6 15.12 RON 90.71 RON 107.94 RON Set 3 Fluturași Badminton Plastic PSC100 Alb/Gri/Portocaliu 4056625 Fara marime 4 12.6 RON 50.39 RON 59.96 RON Subtotal fără TVA : 827.54 RON TVA (19%) : 157.23 RON Total : 984.77 RON

---